
Vážený uživateli, 
 
Společnost OMRON ukončí od 1. listopadu 2023 Bi-LINK. 
Po 1. listopadu již nebude možné nahrávat nová naměřená data na Bi-LINK. Svá stávající data si budete moci prohlížet 
a stahovat do 1. listopadu 2023. 
Pokud si chcete ponechat kopii svých dat, nezapomeňte je exportovat z Bi-LINK do 1. listopadu 2023. 
 
Chcete i nadále sledovat své zdravotní údaje? 
Proč nezkusit mobilní aplikaci OMRON Connect (dostupná pro chytré telefony iOS a Android)? Aplikace OMRON 
Connect shromažďuje a konsoliduje data z vašich zařízení OMRON s podporou Bluetooth, aby vám poskytla jasnější 
obraz o vašem zdraví a pomohla vám lépe pečovat o své srdce. 
 
Výhody OMRON Connect 
Všechna vaše měření na první pohled 
Intui�vní a snadno sledovatelný ovládací panel, který zobrazuje vaše průměrné denní, týdenní nebo měsíční měření s 
barevně odlišenými výsledky, abyste měli přehled o svých datech a mohli okamžitě iden�fikovat změny. 
Zprávy ke stažení, které můžete sdílet se svým lékařem 
Přizpůsobitelné zprávy ve formátu PDF a CSV ke stažení a sdílení se svým lékařem kdykoli. 
Propojení s Apple Health, Google Fit a Samsung Health 
Synchronizujte data z vaší oblíbené aplikace pro ak�vity pomocí OMRON Connect a získáte integrovaný přehled o 
vašich nejdůležitějších zdravotních údajích na jednom řídicím panelu. 
Stanovte si své zdravotní cíle a sledujte svůj pokrok 
Stanovte si osobní cíle, jako je hmotnost nebo krevní tlak, a sledujte svůj pokrok v průběhu času. 
Přehledy a vysvětlení referenčních hodnot krevního tlaku 
Porovnejte svá skutečné měření s referenčními hodnotami krevního tlaku, které používá Evropská kardiologická 
společnost. 
 
Často kladené dotazy 
 

Mohu přenést svá data z Bi-LINK do OMRON Connect? 
Bohužel není možné automaticky přenést vaše data z Bi-LINK do OMRON Connect. 
 
Funguje OMRON Connect se zařízeními OMRON připojenými přes USB? 
OMRON Connect nefunguje se zařízeními připojenými přes USB. OMRON Connect je aplikace pro chytré telefony, která 
podporuje zařízení připojená přes Bluetooth. Více informací o kompatibilních zařízeních naleznete zde. 
OMRON Connect nabízí možnost zadávat data do aplikace ručně, abyste mohli nadále sledovat, analyzovat a sdílet 
údaje o svém krevním tlaku. 
 
Mohu nadále používat svůj současný měřič krevního tlaku? 
Ano, na používání vašeho tlakoměru tato změna nemá vliv. 
 
 
OMRON Healthcare 
 
 
Pokud máte nějaké dotazy, můžete nás kontaktovat na  info@celimed.cz. 
 
 


